

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ-ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΔΑ:

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ:

Πίνακας Αποδεκτών

ΕΥΣΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Γραμματεία
Φ.830/08/12187**ΚΟΙΝ :**

Σ.130

Ημερομηνία 04/05/2020

Συνημμένα:

ΘΕΜΑ: Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για την Προμήθεια Επίπλων

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α΄ 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚ Α΄ 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β΄ 3495)

ζ.(4)

η.(5)

Αποφασίζουμε

2. Την ανάθεση προμήθειας υλικών στην PRAKTIKER HELLAS , τηλ.2311253088 με ΑΦΜ: 094317955 ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών , Πειραιώς 176 Ταύρος ΤΚ:17778

3. Η συμβατική αξία 887,10 € θα ανέλθει στο ποσό (887,10€) οκτακοσίων ογδόντα επτά ευρώ και δέκα λεπτών, ήτοι (1.029,10€) χιλίων είκοσι εννέα ευρώ και δέκα λεπτών.

4. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία της σύμβασης έχουν ως εξής:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΚΑΡΕΚΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ SPIDER		3	43,48	130,44
2	ΚΑΡΕΚΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ RAVENNA		1	79,11	79,11
3	ΓΡΑΦΕΙΟ FLASH		1	40,23	40,23
4	ΓΡΑΦΕΙΟ MAX		1	60,46	60,46
5	ΚΑΡΕΚΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ TORTOLI		2	86,37	172,74
6	ΣΥΡΤΑΡΙΕΡΑ BLOCK		4	45,79	183,16
7	ΚΑΡΕΚΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ RAVENNA		2	75,81	151,62
8	ΚΑΡΕΚΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ NORA		2	34,67	69,34
Καθαρή Αξία					887,10
Κρατήσεις.....%					36,89
Φ.Ε.....%					34,01
ΦΠΑ.....%					212,90
Πληρωτέο Ποσό					1.029,10

5. Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής: ΕΥΣΘ

Διευθυντής

Αριστείδης Σγουρούδης
Σχης (Ο)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
Αποδέκτες για Ενέργεια
Γ ΕΛΔΑΠ (πρωτότυπη)
Αποδέκτες για Πληροφορία
Γ' ΕΛΔΑΠ, ΕΥΣΘ

